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Salon kaupungin joukkoliikenteen taksat on tarpeen päivittää ennen uuden 
sopimuskauden alkua huomioiden Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi 
arvonlisäveron väliaikaisesta muuttamisesta (HE 194/2022 vp) sekä uuden 
sopimuskauden alussa käyttöönotettava cEMV-maksutapa.  
 
Väliaikainen arvolisäveron muutos 
 
Eduskunta on päättänyt, että ajalla 1.1.-30.4.2023 henkilökuljetuksista ei 
suoriteta arvonlisäveroa. Waltti-järjestelmä ei tue päätettyä 
arvolisäverottomuutta eikä ole tietoa, onko muutoksen tekninen 
toteuttaminen ylipäätään mahdollista käytettävissä olevan aikataulun 
puitteissa. Huomioitava on myös, että liikennepalveluissa ei ole osoittaa 
yhtään henkilöresurssia väliaikaisen hinnanalennuksen edellyttämään 
tiedottamiseen, asiakasneuvontaan ym. Loppuvuonna ja alv-muutoksen 
voimassaoloaikana kaikki vajaamiehitetyn yksikön henkilöresurssit on 
ohjattava uuden joukkoliikennesopimuskauden käynnistämiseen sekä 
hyvinvointialueen aloitukseen liittyviin sopimus- ja organisointimuutoksiin.  
 
Lyhytaikaisen verottomuuden osalta esitetäänkin, että Salon kaupungin 
henkilökuljetuksissa muutosta ei siirretä asiakashintoihin, vaan nykyiset 
matkalippuhinnat ja palvelumaksut vahvistetaan siten, että ne sisältävät 
kulloinkin voimassa olevan arvolisäveron pykälän liitteenä olevan 
joukkoliikenteen matkalippu- ja palvelumaksuhinnaston mukaisesti.  
 
Lähimaksu 

 
Uuden joukkoliikenteen sopimuskauden alkaessa Paikun linja-autoissa 
otetaan käyttöön uutena maksutapana ns. cEMV- eli lähimaksaminen. 
Lähimaksu toimii yleisimmillä lähimaksuominaisuudella varustetuilla 
maksukorteilla sekä niiden digitaalisilla ilmentymillä (esim. älykello, 
ApplePay, GooglePay, Pivo). Lähimaksu ei ole sopimuksellisista syistä 
mahdollista Diners Clubin ja American Experssin korteilla. 
 
Lähimaksamisen toivotaan helpottavan joukkoliikenteen käyttöä ja sitä 
kautta lisäävän sen houkuttelevuutta. Lähimaksu on tavoitteena ottaa 
käyttöön heti vuoden 2023 alusta, mutta lopullinen käyttöönottopäivä 
saattaa siirtyä, jos globaalin komponenttipulan vuoksi lippujen 
lukijalaitteiden toimitus viivästyy.  
 
Lähimaksulla maksaessaan asiakas näyttää lähimaksuominaisuudella 
varustettua pankkikorttia tai älylaitetta bussin lukijalaitteelle ja matka 
veloitetaan asiakkaan kortilta. Lähimaksulla on ensi vaiheessa mahdollista 
maksaa aikuisen kertamatka eli kertalippu on aikuisen kertalipun hintainen 
3,30 euroa / matka (sisältäen kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron). 
Maksutapa on henkilökohtainen.  
 
Paikussa voimassa oleva 120 minuutin vaihto-oikeus sisältyy myös 
lähimaksulla maksettuihin matkoihin. Autoa vaihtaessaan asiakkaan tulee 
näyttää samaa maksukorttia lukijalaitteelle, jotta järjestelmä tunnistaa 
nousun vaihtomatkaksi. 
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Lähimaksulla ostettaessa kuittia ei tulostu. Sen sijaan asiakkaan on 
mahdollista tarkistaa veloitettu hinta ja tulostaa halutessaan kuitti 
asiakasportaalista. 

 
Lähimaksamisen myötä käteistä ei enää tarvitse olla mukana. Kaikki 
vanhat maksutavat jäävät kuitenkin käyttöön eli mobiililiput, matkakortit ja 
käteinen kelpaavat edelleen Paikku-linja-autoissa.  

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää, että 1.1.2023 alkaen lähimaksulla 

maksettaessa matka on aikuisen kertalipun hintainen ja vahvistaa 1.1.2023 
alkaen kaupungin joukkoliikenteessä voimassa olevat lipputuotteet ja -
hinnat liitteenä olevan hinnaston mukaisesti siten, että nykyiset hinnat 
sisältävät kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Liikennepalvelut 


